平成18年6月30日

（社）日本設計工学会
　　　四国支部会員　各位　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（社）日本設計工学会四国支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　　　井上　喜雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒782-8502　高知県香美市土佐山田町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知工科大学知能機械システム工学科

　　　　　　　　　　　　　　TEL : 0887-53-1030（学科代表）FAX : 0887-57-2320（学科代表）

E-mail:inoue.yoshio@kochi-tech.ac.jp
               　　　　　　四国支部技術講演会のご案内
　　会員の皆様には，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．
本年度より，四国支部の事務局が，高知工科大学内に移ることになりました．至らぬところも多々あると思いますが，何卒，よろしくお願い申し上げます．
　　さて，下記により平成18年度の日本設計工学会四国支部の技術講演会を開催いたします．何かとご多忙なこととは存じますが，ご出席いただきますようお願い申し上げます．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時　　：平成１８年７月２７日（木）１３時～１５時
場　所　　：徳島大学工学部　機械工学棟M311室（３階）

　　　　　　　　  〒770－8506　徳島市南常三島町２－１（TEL:088-656-7395）

講演題目　：「3D-CAD/CAE/RPを活用した設計工学教育」

講師　　　：東京工業大学　大学院理工学研究科機械物理工学科専攻
　　　　　　　　　岩附信行　教授

　なお，お手数ですが，本技術講演会へのご参加の可否を，7月14日（金）までに，下記宛に，メールまたはＦＡＸでご連絡ください．

　　　　　　　　  高知工科大学　工学部　知能機械システム工学科　竹内彰敏

　　　　　　　　  TEL: 0887-57-2308   FAX: 0887-57-2320

　　　　　　　　　E-mail takeuchi.akitoshi@kochi-tech.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
　-----------------------------------   ＦＡＸ回答用　--------------------------------
高知工科大学
竹内　彰敏　　宛

　　　　今回の（社）日本設計工学会四国支部の技術講演会に，

　　　　　　　　１：参加します　　　　　　２：参加しません

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お勤め先：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご 担 当：